PRTFEITURA DE

sÃo MTGTJEL t)ü cunnaÁ
IlotlER Ex[cu-ilvo

PORTARIA NS 391/2022,20 DE JUTHO DE2022.

"DISPÕu soBRE A NouuaçÃo DE
SERVTDoR púgrrco DA pREFETTURA Do
n,tuurcÍpto DE sÃo rutçuEt Do GUAMÁ".

O Prefeito do Município de São Miguel do Guamá Estado dc Pará Senhor EDUARDO SÂMPAIO
GOMES LEIT§, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do Município de São Miguel do Guamá/PA.

RE§OtVE

Art. 1s- hIOMEAR, o Sra fOSÉ MARIA BORGE§ REIS ao cargo de provimento em comissão de
ASSESSOR II lotada no GABINETE DO PREFEITO a partir d,e 0'l'07.2022. DAS: PIV-SMG-CC-
ASS-PAIRÃO 08, nos termos da lei municipal ne 255, de outuirra de 2013.

Art, 2s- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a
a3-.87.2822.

Art. 3s- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gçbinete do Prefeíto de Sãa Miguel do Guamá, Estçda do Pará, em 20 deJULHO de 2AZZ.
Regístrado e publicado na Secretaria Munícípal de Admínístração na mesma data supra.

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça l-icurgo Peixoto, no 130 * Centro * Sâo tvliguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000